Segunda-Feira, 23 de Maio de 2015 | Órgão Oficial do Município de Atílio Vivácqua | Ed.001 | Página 1 de 1

Atílio Vivacqua/ES | Quinta-Feira, 01 de Fevereiro de 2018 | Edição Nº 179 | Ano 4

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
CRIADO PELA LEI Nº 1093/2015 DE 30 DE ABRIL DE 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETOS

DECRETO Nº 030, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018

EXONERA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições

legais, com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1º – Fica EXONERADA do cargo comissionado de

Secretária Municipal de Educação a Sra. GHISLAINE

CANDIDO ROPPE CAIADO.

Art. 2º – Este decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Atílio Vivácqua-ES, 01 de Fevereiro de 2018.

JOSEMAR MACHADO FERNANDES

Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------------------

DECRETO Nº 031 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018

NOMEIA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições

legais, com fulcros na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para o cargo comissionado de Secretária

Municipal de Educação a SRA. ENI SOUZA ARAUJO

RODRIGUES, brasileira, casada, residente neste Município,

portadora do CPF nº 558.741.777-87, ID 357.551-ES e

inscrita na CTPS sob o nº 88497 – série 00029-ES.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Atílio Vivácqua - ES, 01 de Fevereiro de 2018

JOSEMAR MACHADO FERNANDES

Prefeito Municipal

JOSEMAR MACHADO FERNANDES
Prefeito Municipal em Exercício

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS

ADRIANA VENTURY LEAL
Controladoria Geral Municipal

ANTÔNIO LEAL SCARPI

Gabinete

ENI SOUZA ARAUJO RODRIGUES
Educação

GESSILÉA DA SILVA SOBREIRA

Assistência Social

HELIO HUMBERTO LIMA FILHO
Obras e Serviços Urbanos

HELIO HUMBERTO LIMA FILHO (Interino)

Desenvolvimento Rural

JOELMA CONSUELO FONSECA E SILVA
Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

KAROLINE DUARTE VENTURY LIMA

Administração e Finanças

MARCIO MENEGUSSI MENON
Meio Ambiente

MARIA APARECIDA CARLOTO MARQUES

MELLO
Saúde

ÓRGÃO OFICIAL
DIOGO LOPES CARVALHO

Responsável

MUNICÍPIO DE ATÍLIO VIVACQUA-ES
Praça José Valentim Lopes, 02 - Centro

Atílio Vivácqua - Espírito Santo
CEP: 29.490-000

Telefone: (28) 3538-1109
E-mail: orgaooficial@pmav.es.gov.br